Российская Федерация
Администрация Кировского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2020
	                                                         № 82-п

	с. Кирово

Об утверждении проекта организации
дорожного движения в Кировском сельсовета

В целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования дорожно-транспортного комплекса в границах Кировского сельсовета, в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», приказом Минтранса России от 17.03.2015 №43 «Об утверждении правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить проект организации дорожного движения в Кировском сельсовете.
2. Организовать приведение улично-дорожной сети Кировского сельсовета в соответствии с утвержденным Проектом.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                    		В.Т. Коваль